
  

  

Sindikat Instituta "Jožef Stefan" 

L J U B L J A N A 

Z A P I S N I K 

  

  

seje Izvršnega odbora sindikata SVIZ/IJS dne 19. 10. 2011 ob 15.00 v sejni sobi IJS 

  

Prisotni: M. Gams, J. Jakofčič, Z. Jernejc, G. Kramberger, J. Pungerčar, T. Ručigaj, Alenka Ana Stante, M. 
Štraus, I. Zajc 

Odsotnost zaradi službene obveznosti, dopustov: I. Falnoga, A. Fekonja, C. Filipič, M. Koželj, R. Pergarec, 
G. Tavčar, D. Zupančič 

  

1.            Pregled in potrditev zapisnika seje z dne 5. 10. 2011 in seje  19. 10. 2011 

Zapisnik seje 5. 10. 2011 ni bil potrjen. Potrebno je:  

v 2. točki: Tekoča obvestila, odstavek intervencijski zakon, ki je bil objavljen v Obvestilih  GO SVIZ, 5. 
oktobra 2011 odvzeti; 

v 2.  točki: Predlog sprememb aktov:  Potrebno je razložiti, katere akte smo želeli spremenjene in zakaj. 

  

2. Tekoča obvestila: 

a) Pripombe SVIZ/IJS na predlog sprememb Pravilnika o pogojih in postopkih za izvolitve v znanstvene 
nazive;                                                                                                                                                                Primerja
li smo oba Prvilnika (starega in predlaganega novega) in ugotovili, da se bodo z novim pravilnikom 
napredovanja v višje znanstvene nazive zaostrila. S težnjo zaostrovanja napredovanj nismo zadovoljni, 
dejstvo pa je, da se odličnost dela razikovalcev meri v kvalitetnih objavah, zato ne bomo posegali s predlogi 
proti. 

Načelno mnenje IO SVIZ/IJS je, da če imamo strožja merila napredovanja, bi morali imeti proporcionalno 
višje dohodke – plače. 

b) Boj proti koncentriranju 
kapitala;                                                                                                                           V IO SVIZ/IJS smo imeli 
burno diskusijo zaradi različnosti pogledov na problem neoliberalizma, vendar je zavedanje ljudi po vsem 
svetu o nepravično razporejenih dobrinah čedalje večje, zato proteste podpiramo. 



Soglasno smo sprejeli mnenje, da si kapitalsko in finančno močna elita zavestno prisvaja čedalje več 
dobrin, vsa bremena kriz, ki iz tega izhajajo (neopravičeno bogatenje, pogolnost kapitala, neopravičene in 
slabe naložbe in podobno), pa se prenašajo na srednji in nižji razred ljudstva, ki se utapljata v vedno večji 
revščini. 

c) Priprave na volitve člana IO SVIZ/IJS iz enot skupnih služb so napovedane 20. 10. 2011 in so v polnem 
teku. Prejeli smo predloge za pet kandidatov, dva od njih ne želita biti na volilni listi. Komisija v sestavi J. 
Jakofčič, J. Pungerčar in M. Štraus bo storila vse, kar je potrebno za dobro izvedbo volitev, skladno s 
pravilnikom o izvolitvah SVIZ/IJS za člana SVIZ/IJS skupnih služb. 

3. Razno: izlet, obdaritev otrok za novo leto, dodatno pokojninsko zavarovanje 

a) Izlet v Avstrijo z ogledom Koroških jezer je bil realiziran. 

b) Obdaritev otrok od 2. do vključno 7. leta starosti za novo leto je v pripravi. Dogodek bomo pripravili 14. 
12. 2011 ob 17:30 v Peterlinovi predavalnici. Upravitelj predavalnice (FMF) nam je potrdil in rezerviral 
termin. Med tremi ponudniki smo izbrali najugodnješo ponudbo animatorja. Letos bo otroke animirala 
gostja Damjana Golavšek & Božiček z igrico Snežna Vila. Začeli smo izbirati optimalno (cenovno, 
kakovostno, didaktično, ekološko usmerjeno) najugodnejšega ponudnika bonov in igrač daril za otroke. V 
komisiji za izbiro obdarovanja sta Barbara Gorjanc in Andrej Vilhar, starša predšolskih otrok. 

c) Dodatno pokojninsko zavarovanje Prve osebne zavarovalnice , d. 
d.                                                         Prejeli smo obvestilo Prve osebne zavarovalnice, da bodo konec 
novembra 2011 njihovi svetovalci začeli seznanjati delavce v našem kolektivu o dodatnem pokojninskem 
zavarovanju. Informiranje bo potekalo preko spleta  ali internega časopisa, predstavitve pred skupino ali 
po oddelkih  ter po predhodni najavi tudi s posamezniki, kar bomo pravočasno izvedeli. 

  

Seja je bila končana ob 16.00. 

Sejo je sovodil Gregor Kramberger.                                                                         Zapisala: Metka Štraus Pečar 

Ljubljana, 24. 10. 2011 

  
Poslano:               - vsem članom IO SVIZ/IJS 
                                - vsem članom NO SVIZ/IJS 
                                - predsedniku ZS IJS 
                                - članom UO IJS (delegiranih z IJS) 
                                - direktorju IJS 
                                - v. d. sekretarke IJS                       
 


